
32004D0016

9.1.2004ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 5/78

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 22 декември 2003 година

за намаляване на степента на поверителност на приложение 5 към Общите консулски инструкции и
съответното приложение 14б към Общия наръчник и относно декласифициране на приложения 9 и 10
към Общите консулски инструкции и съответните приложения 6б и 6в към Общия наръчник

(2004/16/EО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 207 от него,

като има предвид, че:

(1) Съгласно решенията си от 14 декември 1993 г.
(SCH/Com-ex (93)22 rev) и от 23 юни 1998 г.
(SCH/Com-ex (98)17) изпълнителният комитет, създаден с
Конвенцията за прилагане на Шенгенското споразумение от
14 юни 1985 г., класифицира като „поверителни“ прило-
жения 5, 9 и 10 към Общите консулски инструкции и
всички приложения към Общия наръчник (1), нова версия
на който бе приета с решение на споменатия изпълнителен
комитет от 28 април 1999 г. (SCH/Com-ex (99)13).

(2) Общите консулски инструкции, Общият наръчник и реше-
нията на изпълнителния комитет относно тяхното класи-
фициране съставляват част от достиженията на правото от
Шенген, както е определено в Решение 1999/435/ЕО на
Съвета (2).

(3) Част I и някои от приложенията към Общия наръчник са
декласифицирани съгласно Решение 2000/751/ЕО на
Съвета (3), а част II към Общия наръчник е
декласифицирана съгласно Решение 2002/353/ЕО (4) на
Съвета.

(4) Намалява се степента на секретност на приложение 5 към
Общите консулски инструкции и съответното приложе-
ние 14б към Общия наръчник, а приложения 9 и 10 към
Общите консулски инструкции и съответните приложения
6б и 6в към Общия наръчник се декласифицират.

(5) Уместно да се отменят решения (SCH/Com-ex (93)22 rev)
и (SCH/Com-ex (98)17) на изпълнителния комитет и да се
вземат бъдещи решения относно класифициране на доку-
менти, представляващи част от достиженията на правото от
Шенген в съответствие с правилата за класифициране на

документи, установени с Решение 2001/264/ЕО на Съвета
от 19 март 2001 г. за приемане на регламенти за сигурност
на Съвета (5),

РЕШИ:

Член 1

Степента на секретност на приложение 5 към Общите консулски
инструкции и съответното приложение 14б от Общия наръчник се
намалява до „ОГРАНИЧЕНА ЕС“, а приложения 9 и 10 към
Общите консулски инструкции, както и съответните приложения
6б и 6в към Общия наръчник, се декласифицират.

Член 2

Приложения 9 и 10 към Общите консулски инструкции и
съответните приложения 6б и 6в към Общия наръчник се
публикуват в Официален вестник на Европейския съюз.

Член 3

Решения (SCH/Com-ex (93)22 rev) от 14 декември 1993 г. и
(SCH/Com-ex (98)17) от 23 юни 1998 г. на Шенгенския
изпълнителен комитет се отменят.

Член 4

Настоящото решение влиза в сила от датата на публикуването му
в Официален вестник на Европейския съюз.

Съставено в Брюксел на 22 декември 2003 година.

За Съвета

Председател

A. MATTEOLI

(1) ОВ C 313, 16.12.2002 г., стр. 97. Общ наръчник, изменен с Регла-
мент (ЕО) № 693/2003 на Съвета (ОВ L 99, 17.4.2003 г., стр. 8).

(2) ОВ L 176, 10.7.1999 г., стр. 1.
(3) ОВ L 303, 2.12.2000 г., стр. 29.
(4) ОВ L 123, 9.5..2002 г., стр. 49. (5) ОВ L 101, 11.4.2001 г., стр. 1.

19/т. 6 BG Официален вестник на Европейския съюз 217


